АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.03.2018г.                                                                                    № 14
с.Боровлянка
Об утверждении патрульной группы

на территории Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

Во исполнение протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края определены задачи для глав муниципальных образований по созданию патрульной группы для выявления и пресечения нарушений Правил пожарной безопасности. В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в весенне-летний пожароопасный период 2018 года на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить состав патрульной группы Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края на своевременное реагирование на выявление и пресечение нарушений Правил пожарной безопасности, согласно приложению № 1.

         2. Организовать работу группы для выявления и пресечения нарушений Правил пожарной безопасности. Патрульной группе в течение пожароопасного периода осуществлять контроль за его прохождением.
         Основная задача группы:
          - выявление и пресечение нарушений Правил пожарной безопасности.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          В.Е.Фомин
Приложение № 1

 к постановлению Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

от 27.03.2018 № 14
СОСТАВ

Патрульной группы Боровлянского сельсовета

 Троицкого района Алтайского края для выявления и пресечения нарушений
Правил пожарной безопасности
Буханова Елена Александровна – руководитель группы, секретарь Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края; 8-962-792-65-95;
Парникова Ирина Сергеевна – специалист Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края; 8-962-794-43-50;

Алхимова Надежда Станиславовна – инспектор ВУС Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края;  8-961-977-54-24;

Фомин Владимир Егорович – Глава Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края; 8-962-807-96-22